檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府文化局　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99號

承辦人：吳霈瑀

電話：04-22289111#25210

電子信箱：peiyuwoow@taichung.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國106年7月27日

發文字號：中市文視字第1060014769號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1060014769_Attach01.jpg、1060014769_Attach02.pdf)

主旨：為促進數位科技與文化藝術之跨領域人才交流，厚實城市

發展能量，爰辦理「國際數位文化論壇─鏈接與連結（Li

nk and Linkage）」活動，惠請貴單位協助宣傳並轉知所

屬，請查照。

說明：

一、旨揭活動將透過工作坊及論壇方式，邀請行政院、文化部

、中央研究院、大英圖書館、蘇格蘭國家圖書館及日本Te

amLab等國內外數位文化專家，以及在地文史團體，共聚

一堂討論數位科技與文化藝術之結合可能，期能借助各方

經驗，發想未來數位文化中心的可能性，建置一個整合虛

擬網絡及實體空間的數位城市博物館，以接軌國家文化記

憶庫計畫，促進文化交流及創新發展，詳細內容請上活動

官網http://forum.digitalculture.tw/。

二、活動時間：

(一)「中臺灣記憶計畫」工作坊：106年8月11日（星期五）

上午9時至下午5時。

(二)「數位文化」論壇：106年8月12日（星期六）至8月13

1

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日（星期日）上午9時至下午5時20分。

三、講座地點：臺中市政府臺灣大道市政大樓4樓集會堂（臺

中市西屯區臺灣大道三段99號）。

四、參加對象：有興趣之民眾皆可報名參與，全程參與者，每

日給予公務人員8小時終身學習認證時數，並請准予公假

參與。

五、報名日期與方式：

(一)工作坊：即日起至106年8月8日（星期二）止，請至htt

p://www.accupass.com/go/localwiki#anchor-tickets

線上報名參與。

(二)論壇：即日起至106年8月10日（星期四）止，請至http

://www.accupass.com/go/idcf線上報名參與。

六、檢附活動海報及活動企劃書各1份。

正本：文化部、科技部、教育部、中央研究院、中央研究院數位文化中心、國家發展委

員會、客家委員會、原住民族委員會、經濟部工業局、文化部文化資產局、各縣

市文化局處、全國各文化館舍及機構、全國各大專院校、臺中市政府所屬各機關

(臺中市政府文化局除外)、臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小

學、本局大墩文化中心、本局葫蘆墩文化中心、本局屯區藝文中心、本局港區藝

術中心

副本：本局視覺藝術科 2017-07-27
13:44:05